Tegoż dnia pisal Kr. Im. Osobliwy List y do Im. P. Leduchawskiego. ale in simili forma pierwszego.

Copia Securitatis à confederatis Prosidio Saxonico data q 28. Augusti 1716 Ao.

Quamvis in Armistitio hesternae die à Nobis subscripto firmum Securitatis Prosidio Saxonico de R. M. Domini Nri C. P. dedimus robur, et subscriptione Romanorum Nostrorum, solidum posuimus fundamentum. Dum enim seorsivo à Celsissimo Principe Mediatore pretenditur Scripto, omnem quam in anterioribus Armistitijs promisimus et subscripsimus Securitatem, et in quibusvis Punctis, Clausulis, Ligamentis et Supplementis dedimus; Ita nunc damus et in omni forma ratificamus, ac bonam fidem interponimus pro ea quam subscribimus Manibus Nostris dicti Prosidij Securitate. Datto Lublini die 28 Augusti 1716 Ao.

Protocli M. C. P. B. Com. missarius ad Tractatum.

Franciscus Peninski Copia-nicensis Capiteus Commis. ad Tractatum.

Casimirz Oginski Palat. Proc. Commis. ad Tractatum.

Vladislaus Krzyzskowski Capitaneus Vlodi-miriensis Commisarius ab Exercitu ad Tractatum.

Christophenus Inius de Kozielsko Puryna Capiteus Vpitiensis

Rozycki Ob. et Com. missarius ab Exercitu.

M. P. Inius